โครงการพลิกโฉมมหาวิทยาลัย (Reinventing) ประจำปี  2567“โครงการพัฒนาความเป็ นเลิศของสถาบัน
อุดมศึกษาและพัฒนากำลังคนขั้นสูง (Reinventing University) ของสถาบันอุดมศึกษากลุ่มพัฒนา
ชุมชนท้องถิ่นหรือชุมชนอื่น ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567 จาก สป.อว. กรอบวงเงิน 3,900,000 บาท
(สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็ นงบประมาณที่ได้รับสนับสนุนจาก สปอว. ต่อเนื่องเป็ นปี ที่ 3 เพื่อดำเนินโครงการ
พัฒนาความเป็ นเลิศด้านเกษตรและอาหารมูลค่าสูงในการสร้างพื้นที่อาหารแห่งอนาคต (Future Food Space)
ด้วยนวัตกรรมสู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจสร้างสรรค์” โดยประกอบด้วย 2 โครงการย่อย ได้แก่